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СУБЈЕКТИ (назив и 
седиште) ЕМБ БРОЈ НА ДОГОВОР ЗА 

ДЕЛОВНА СОРАБОТКА
Класи на 

осигурување
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
(одговорно лице)

Службен 
телефонски број / 

Телефакс
Електронска адреса Веб страна

Датум на 
престанок на 

соработка

ОХРИДСКА БАНКА  
АД Скопје, ул. Орце 

Николов бр. 54, 
Скопје

5004756

1759/09 од 24.12.2009 
(0307-1778/1 од 31.12.2009) 
кој престанува да важи со 

склучување на нов Договор 
бр. 0307/13841 од 25.07.2017 

(03-39791/1 од 18.07.2017)

 Класа 3, 
Класа 9

Елена Танеска и 
Игор Теодосиевски

Телефон: 
+389 (0)2 3167 600;                      

Факс: 
+389 (0)2 3117 164 

obinfo@ob.com.mk
http://www.

ohridskabanka.
mk/

15.08.2021

ПРОКРЕДИТ БАНКА АД 
Скопје, ул. Манапо бр. 

7, Скопје
5774136 1656 од 23.07.2012 (3634-1 од 

24.07.2012)
Класа 3, 
Класа 9 /

Телефон: 
+389 (0)2 2446 000;                                            

Факс: 
+389 (0)2 3219 901 

info@procreditbank.
com.mk

https://www.
procreditbank.

com.mk/

"Силк Роуд Банка АД 
Скопје (АЛФА БАНКА 

АД), 
ул. Даме Груев бр.1, 

Скопје "

4633148 778/11 од 09.06.2011 (02-9024 
од 07.06.2011)

Класа 3, 
Класа 9 /

Телефон: 
+389 (0)2 3251 900 

Факс: 
+389 (0)2 3251 911

contact@silkroadbank.
com.mk

https://
silkroadbank.

com.mk/

СТОПАНСКА БАНКА 
АД Скопје, ул. 11 

Октомври бр.7, Скопје 
4065549

2372/08 од 18.11.2008 ; 
2467/08 од 17.12.2008 (01-

3038 од 28.11.2008 ; 01-3235 
od 18.12.2008)

Класа 3, 
Класа 9 /

Телефон: 
+389 (0)2 3295 295  

Факс: 
+389 (0)2 3114 503

sbank@stb.com.mk http://www.
stb.com.mk/

НЕПТУН МАКЕДОНИЈА 
ДОО Скопје, ул. 

Качанички Пат бр. 56, 
Скопје

5268907 0307/6910 од 14.01.2015 (03-
42/1 од 09.01.2015) Класа 9 / Телефон: 

+389(0)2 5514-777 webinfo@neptun.mk https://www.
neptun.mk/


